
ZARZĄDZENIE NR 3/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 10 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu monitorującego przygotowanie i realizację 
projektu pn. ,,Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową i modernizacją sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej w Aglomeracji Żnin" przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji
"WiK" Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1))

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 245/2016 Burmistrza Żnina z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie powołania 
Zespołu monitorującego przygotowanie i realizację projektu pn. ,,Modernizacja i przebudowa oczyszczalni 
ścieków wraz z budową i modernizacją sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Aglomeracji Żnin" 
przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o. § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. Powołuję Zespół monitorujący przygotowanie i realizację projektu pn. ,,Modernizacja i przebudowa 
oczyszczalni ścieków wraz z budową i modernizacją sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Aglomeracji Żnin" 
przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o.o., w składzie:

1. dr Marek Gałązka- doradca burmistrza ds. finansowych- przewodniczący zespołu,

2. Paweł Sikora- doradca burmistrza ds. rozwoju lokalnego,

3. Paweł Piechowiak- kierownik Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji,

4. Piotr Ostrowski- kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich,

5. mec. Maciej Dalka- Kancelaria Prawna."

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2017 Burmistrza Żninia z dnia 2 stycznia 2017 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie powołania Zespołu monitorującego przygotowanie i realizację projektu pn. ,,Modernizacja 
i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową i modernizacją sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 
w Aglomeracji Żnin" przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 oraz 1948

Id: 4D110A96-77C6-4158-B9A5-A5F663D2918C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 245/2016 z dnia 17 listopada 2016 r. Burmistrz Żnina powołał Zespół monitorujący

przygotowanie i realizację projektu pn. ,,Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową

i modernizacją sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Aglomeracji Żnin" przez Zakład Wodociągów

i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o., jednak z uwagi na prawidłowy i sprawny przebieg prac zespołu

oraz uwarunkowania organizacyjne należało zmienić jego skład osobowy.

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 4D110A96-77C6-4158-B9A5-A5F663D2918C. Podpisany Strona 1




